
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Новокараканский детский сад общеразвивающего вида» 

(МБДОУ «Новокараканский детский сад») 

Беловского района 

ПРИКАЗ  

 

от 26.02.2020 года 

 

Об утверждении плана мероприятий  

№ 37 

 
 
 
В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки каче-

ства условий осуществления образовательной деятельности в МБДОУ «Новока-

раканский детский сад» в 2019 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий осуществ-

ления образовательной деятельности в 2019 году. 

2. Опубликовать на официальном сайте ДОУ план по устранению выяв-

ленных недостатков в ходе проведения независимой оценки условий осуществ-

ления образовательной деятельности организации.  

3. Старшему воспитателю Устюжаниной Н.В.: 

3.1. Обеспечить координацию деятельности ДОУ по выполнению плана 

мероприятий по устранению выявленных недостатков в ходе проведения незави-

симой оценки условий осуществления образовательной деятельности ДОУ. 

3.2.Обеспечить методическую помощь в реализации плана мероприятий по 

устранению выявленных недостатков в ходе проведения независимой оценки 

условий осуществления образовательной деятельности ДОУ.  

4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
Заведующий                                              З.М. Усольцева 
С приказом ознакомлены 



 
 


